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Moduli 1: Psikologji Zhvillimi 38 20 18 37 75 Provim 1,3 1,2 3

Moduli 2: Psikologji Edukimi 38 20 18 37 75 Provim 1,3 1,2 3

2 C BE dhe politikat e saj 50 25 25 50 100 Provim 1,6 1,6 4

3 A Metodologjia e mësimdhënies 50 30 20 50 100 Provim 2 1,3 4

4 B Diskursi filozofik bashkëkohor 50 30 20 50 100 Provim 2 1,3 4

Moduli 1: Metodat e kërkimit në edukim 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

Moduli 2: Metodat e kërkimit të avancuar në filozofi 45 25 20 55 100 Provim 1,6 1,3 4

6 D Gjuhë e huaj për qëllime specifike 38 20 18 37 75 Provim 1,3 1,2 3

7 B Trashëgimi kulturore 50 25 25 50 100 Provim 1,6 1,6 4

Shpjegim dhe koment filozofik

Mendimi pedagogjik shqiptar

9 B Natyra, kultura, historia 50 25 25 50 100 Provim 1,6 1,6 4

10 B Edukim qytetar dhe demokratik 50 30 20 50 100 Provim 2 1,3 4

11 B Hapësira sociale dhe identitetet 50 30 20 50 100 Provim 2 1,3 4

12 B Aftësitë e drejtimit në arsim 50 23 27 50 100 Provim 1,5 1,8 4

13 A Planifikim dhe zhvillim kurrikule 30 15 15 20 50 Provim 1 1 2

14 B Kulturë gjuhe 25 15 10 25 50 Provim 1 0,6 2

15 B

Komunikim dhe teknologji 

informacioni 37 20 17 38 75 Provim 1,3 1,1 3

749 403 346 0 0 0 0 751 1500 13,1 11,1 0 13,3 11,5 0 60

1. Didaktikë e Filozofië dhe vlerësim 50 25 25 50 100 Provim 1,6 1,6 4

2. Didaktikë e Sociologjisë dhe vlerësim 50 30 20 50 100 Provim 2 1,3 4

3. Didaktikë e Psikologjisë dhe vlerësim 50 25 25 50 100 Provim 1,6 1,6 4

Estetikë

Legjislacion në arsim

3 B Etika Profesionale 50 30 20 50 100 Provim 2 1,3 4

1. Bazat kulturore të edukimit 38 23 15 37 75 Provim 1,5 1 3

2. Të menduarit kritik 50 30 20 50 100 Provim 2 1,3 4

3. Filozofi dhe sociologji edukimi 50 30 20 50 100 Provim 2 1,3 4

5 C Seminar kërkimor 38 13 25 37 75 Provim 1,8 3,6 3

6 B Bazat e ekonomisë 45 25 20 55 100 Provim 3,6 2,8 4

7 D Praktika mësimore 200 Provim 8

8 E Teza e diplomës 375 Provim 15

459 251 208 0 0 0 0 466 1500 14 10,6 0 5,4 6,4 0 60

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1208 654 554 0 0 1217 3000 27,1 21,7 0 18,7 17,9 0 120
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SHKENCAVE SOCIALE

VITI II VITI III

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

PLANI MËSIMOR PËR PROGRAMET E STUDIMIT ME KOHË TË PLOTË 2018-2020

VITI I

MËSIM (JAVË)

FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE

"Master" në "Mësues në Shkenca Sociale"

PRAKTIKË
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UNIVERSITETI "FAN S. NOLI"
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ORË NË AUDITOR

Prof.dr. Gjergji Pendavinji Prof. dr. Ali JASHARI
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1 B

Didaktikë e shkencave sociale 

2 C

A
Bazat psikologjike të edukimit

1

3

C5
Kërkimi në edukim

1,3 1,237 7520 18

4 B

Bazat teorike të edukimit

75 Provim 1,3 1,2 338 20 18 37




